

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยเกิดเทิง บ้านก้านเหลือง หมู่ที่ ๓ ตำบลขามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลขามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน(โดยสังเขป)  
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๕๖.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร  
หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๗๘๐.๐๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลขามใหญ่)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ มีนาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๕๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง  
แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

๗.๑ นายสงบ สาลี	ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลขามใหญ่	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายประเสริฐ เขียนเดช	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๗.๓ นางสาวนิตยา เลหาวงศ์	ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ	กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

รอยเกิดเหิง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลขามใหญ่

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านก้านเหลือง

หมู่ที่

3

ตำบลขามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาค่าหน่วย × FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1.งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	39.55	70.00	2,768.50	1.3624	95.37	3,771.80
2	งานไหล่ทาง							
	2.1.งานไหล่ทางดินลูกรัง	ลบ.ม.	11.70	212.35	2,484.44	1.3624	289.30	3,384.80
3	งานผิวทาง							
	3.1.งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
	3.1.1.งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้เหล็กตะแกรง Dai. 4 มม. ขนาดช่อง 0.10x0.30 ม.)	ตร.ม.	780.00	435.11	339,389.30	1.3624	592.80	462,383.98
	3.1.2. รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง	เมตร	78.00	96.77	7,548.36	1.3624	131.84	10,283.88
	3.1.3.รอยต่อตามยาว	เมตร	156.00	23.00	3,588.76	1.3624	31.34	4,889.32
	3.2.งานผิวทางมุมทางแยก และทางเชื่อม							
	3.2.1.งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (ใช้เหล็กตะแกรง Dai. 4 มม. ขนาดช่อง 0.10x0.30 ม.)	ตร.ม.	18.78	435.11	8,171.45	1.3624	592.80	11,132.78
4	งานเบ็ดเตล็ด							
	6.1.งานดินลูกรังเชื่อมปลายถนน	ลบ.ม.	1.22	212.35	258.00	1.3624	289.30	351.50
	6.2.งานยกระดับฝ้าบ่อกักในผิวจราจรเดิม	จุด	3.00	1,087.59	3,262.77	1.3624	1,481.73	4,445.19
	6.3.งานยกระดับฝ้าบ่อกักนอกผิวจราจรเดิม	จุด	12.00	1,176.70	14,120.39	1.3624	1,603.14	19,237.62
TOTAL								519,880.89
คิดราคา								510,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

381,591.97

ค่า Factor F

=

1.3624

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

( นายสงบ สาลี )

ปลัดเทศบาลตำบลขามใหญ่

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายประเสริฐ เขียนเดช)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวนิตยา เลาหงษ์)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ